



TIEDOTE 4.2.2016

Vantaan kaupunki järjestää kiusaamattomuutta edistävää koulutusta työntekijöille

Viime kevään Vaikuttajapäivälle pyydettiin koululaisilta ehdotuksia erilaisista keinoista ehkäistä ja puuttua kiusaamiseen koulussa ja vapaa-ajalla. Yksi aloitteista oli, että lasten ja nuorten kanssa työskentelevät aikuiset koulutetaan huomaamaan kiusaamistilanteet paremmin ja reagoimaan niihin herkemmin. Aloitteita työstänyt Kiusaamaton Vantaa -työryhmä järjestää vuoden 2016 aikana lasten ja nuorten kanssa työskenteleville aikuisille koulutussarjan aiheesta.

Sarjan aloittaa *Valkoinen raivo* -elokuvanäytös ja siihen sisältyvä keskustelutilaisuus Bio Grandissa ti 1.3.2016 klo 14 (kesto noin 2 tuntia). Keskustelua vetää Suomen mielenterveysseuran suunnittelija, psykologi Marika Ketola. Tilaisuus on maksuton.

Elokuva on kertomus Laurista, joka lapsuuden traumaattisen kokemuksen ja koulukiusaamisen seurauksena kasvoi potentiaalisesti massamurhaajaksi. Laurista kasvoi myöhemmin ihmismielen aggression ja väkivaltaisen käyttäytymisen akateeminen tutkija ja arvostettu tieteellinen asiantuntija, minkä kautta hän on perehtynyt massamurhiin, peilaten myös omia kokemuksiaan niihin. Tältä pohjalta Lauri on luonut teorian "valkoisesta raivosta". Elokuva perustuu tositahtumiin ja on tärkeä keskustelunavaus sille, miten vakaviin seurauksiin kiusaaminen voi johtaa.

Laurin tarinan elokuvaksi ohjannut Arto Halonen on tunnettu suomalainen elokuvaohjaaja, jonka ensimmäinen pitkä fiktioelokuva *Prinsessa* (2010) sai mm. valtakunnallisen mielenterveyspalkinnon.

Valkoinen raivo -elokuvanäytös ja keskustelutilaisuus ti 1.3. klo 14–16 elokuvateatteri Bio Grandissa, Kielotie 7, Tikkurila

Ilmoittautuminen näytökseen HR -työpöydän kautta: Kiusaamaton Vantaa -koulutus (kaupungin työntekijät) tai osoitteeseen taidetalo.pessi@vantaa.fi (muut sidosryhmät) . Viimeinen ilmoittautumispäivä on pe 26.2.

Lisätietoa näytöksestä:

Jaana Niinivirta, kulttuurituottaja
Vantaan kulttuuripalvelut/ Taidetalo Pessi
jaana.niinivirta@vantaa.fi, 040 524 1401

Lisätietoa elokuvasta:

<http://www.valkoinenraivo.fi/>

[TUTUSTU LAURIN TARINAAN SUOMEN KUVALEHDEN VERKKOSIVUILLA](#)

